1

[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 205
04.10.2016

О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Пермской городской Думе

В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Зарегистрировать в Пермской городской Думе фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:
Афлатонов Олег Робертович,
Болквадзе Арсен Давидович,
Бурдин Олег Аркадьевич,
Буторин Александр Сергеевич,
Грибанов Алексей Анатольевич,
Григорьев Вячеслав Вениаминович,
Глезман Евгений Андреевич,
Горбунова Ирина Викторовна,
Дёмкин Алексей Николаевич,
Захаров Сергей Геннадьевич,
Колчанов Александр Иванович,
Кузнецов Василий Владимирович,
Малютин Дмитрий Васильевич,
Манин Владимир Григорьевич,
Мельник Наталья Николаевна,
Молоковских Владимир Евгеньевич,
Оборин Алексей Юрьевич,
Полуянов Андрей Николаевич,
Рослякова Наталья Михайловна,
Уткин Юрий Аркадьевич,
Фадеев Павел Владимирович,
Федоров Дмитрий Александрович,
Филиппов Александр Егорович,
Чащихин Тимофей Владимирович,
Черепанов Михаил Юрьевич,
Шептунов Валерий Васильевич,
Шлыков Олег Владимирович.
2. Утвердить руководителем фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Пермской городской Думе Малютина Дмитрия Васильевича, депутата Пермской городской Думы.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

Председатель Пермской городской Думы					          Ю.А.Уткин

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
04.10.2016 16:13 решение

Сектор актов Главы города
04.10.2016 16:13
решение
image1.wmf